
Árbitro: Flores Seguel, Diego Enrique
1° asistente: Molina Bravo, Alejandro Javier
2° asistente: Marin Vargas, Manuel Felipe

136 Guirin Chialvo Nicolas T A
25 Cecchini Rodrigo Emanuel T
36 Pavez Muñoz Luis Alberto T C
410 Piñeiro Silva Rodrigo Andres T
511 Uribe Lepe Ariel Alfonso T
614 Nuñez Estrada Ignacio Antonio T
717 Massri Antihuay Felipe Andres T
823 Garate Leandro Julian T
928 Villagra Bustamante Jonathan Gabriel T
1029 Magnasco Galindo Stefano T
1130 Tiznado Contreras Jose Danilo T

1 1 Cortes Fernandez Brayan Josue T A
2 4 Saldivia Vazquez Alan Gabriel T
3 5 Gil Chiguay Leonardo Roque Albano T
4 6 Fuentes Gonzalez Cesar Nicolas T
5 7 Palacios Nuñez Carlos Alonso Enrique T
6 10 Parra Rubilar Pablo Alejandro T
7 21 Wiemberg Higuera Erick Andres T
8 22 Benegas Leandro Ivan T
9 32 Opazo Lara Oscar Mauricio T
10 34 Pizarro Durcudoy Vicente Tomas T C
11 37 Falcon Picart Maximiliano Joel T

12 30 De Paul Lancioti Fernando Carlos S A
13 2 Rojas Orellana Jeyson Alejandro S
14 9 Pizarro Huenuqueo Damian Nicolas S
15 11 Bolados Hidalgo Marcos Nikolas S
16 15 Amor Emiliano Javier S
17 18 Bouzat Agustin S
18 45 Hernandez Espinoza Leandro Anibal S

Director técnico: Quinteros Desabato, Gustavo Domingo
Entrenador asistente: Lemma, Walter Oscar
Médico: Yañez Diaz, Roberto Juan Cristobal
Entrenador asistente: Bascuñan Riveros, Ruben Eduardo
Preparador arqueros: Martinez Santander, Jorge Fernando
Preparador físico: Roldan, Hugo Pablo
Kinesiólogo: Ferrada Rojas, Wilson Humberto
Paramedico: Gaete Carvajal, Hugo Enrique

1213 Echave Turri Juan Jose S A
133 Vidal Tapia Valentin Antonio S
147 Yañez Miranda Bastian Jean S
1519 Rodriguez Trogsar Thomas S
1621 Carvallo Utreras Bryan Andres S
1731 Maureira Maureira Mauro Jesus S
1833 Fernandez Guzman Manuel Elias S

4to árbitro: Ahumada, Gustavo
VAR: Lara Luco, Juan Ignacio
AVAR 1: Ureta Alfaro, Gabriel Esteban

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Fuentes Nuñez, Ronald Hugo
Entrenador asistente: Ojeda Vergara, Juan Pablo
Médico: Ortigoza Muñoz, Ignacio Joaquin
Entrenador asistente: Castillo Naranjo, Nicolas Patricio Enrique

Preparador físico: Melgarejo Leiva, Rodrigo Alexis
Kinesiólogo: Suarez Jimenez, Felipe Andres
Preparador arqueros: Martinez Naranjo, Gonzalo Javier
Paramedico: Perez Perez, Juan Mitchel

Jugadores Jugadores

Equipo B UNION ESPAÑOLA (Chile)Equipo A COLO COLO (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Pizarro Huenuqueo Damian Nicolas COLO COLO9 22 Benegas Leandro Ivan
61 Bolados Hidalgo Marcos Nikolas COLO COLO11 6 Fuentes Gonzalez Cesar Nicolas
71 Hernandez Espinoza Leandro Anibal COLO COLO45 10 Parra Rubilar Pablo Alejandro
71 Rojas Orellana Jeyson Alejandro COLO COLO2 32 Opazo Lara Oscar Mauricio

55 Carvallo Utreras Bryan Andres UNION ESPAÑOLA21 10 Piñeiro Silva Rodrigo Andres
75 Rodriguez Trogsar Thomas UNION ESPAÑOLA19 23 Garate Leandro Julian
83 Yañez Miranda Bastian Jean UNION ESPAÑOLA7 11 Uribe Lepe Ariel Alfonso
83 Vidal Tapia Valentin Antonio UNION ESPAÑOLA3 29 Magnasco Galindo Stefano

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

UNION ESPAÑOLA (Chile)COLO COLO (Chile)
45' Uribe Lepe Ariel Alfonso11

74' Garate Leandro Julian23

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

28' Falcon Picart, Maximiliano Joel Ser culpable de conducta antideportiva37 COLO COLO

45' Garate, Leandro Julian Ser culpable de conducta antideportiva23 UNION ESPAÑOLA

55' Piñeiro Silva, Rodrigo Andres Retardar la reanudación del juego10 UNION ESPAÑOLA

61' Saldivia Vazquez, Alan Gabriel Desaprobar con palabras o acciones4 COLO COLO

76' Nuñez Estrada, Ignacio Antonio Ser culpable de conducta antideportiva14 UNION ESPAÑOLA

86' Falcon Picart, Maximiliano Joel Ser culpable de conducta antideportiva37 COLO COLO

90'+2 Rodriguez Trogsar, Thomas Retardar la reanudación del juego19 UNION ESPAÑOLA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

86' Falcon Picart, Maximiliano Joel
Doble amonestación: (Ser culpable de conducta
antideportiva; Ser culpable de conducta antideportiva,
Golpea con la rodilla en el muslo de su adversario de
forma temeraria.)

37 COLO COLO

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

42' Quinteros Desabato, Gustavo Domingo (Director
técnico) Desaprobar con palabras y acciones un cobro arbitral.COLO COLO

MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

El jugador del equipo de Colo Colo Sr. Esteban Pavez permaneció en zona de exclusión sin autorización a pesar de las advertencias.
Se hace mención que el jugador no se encontraba en la planilla de partido,

Informe del partido realizado por:

FLORES SEGUEL, DIEGO ENRIQUE

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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